UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL DỰ ÁN ĐTXD CÁC CÔNG TRÌNH

DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP

Số:         /GM-BQLDDCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ……………………………………………………………

Ban Quản lý dự án đầu tư và xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp

tỉnh Quảng Ngãi tổ chức cuộc họp bàn để giải quyết các nội dung còn tồn tại liên

quan đến dự án Công viên Thiên Bút, thành phố Quảng Ngãi, cụ thể:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư và xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường Cẩm Thành;

- Lãnh đạo các phòng thuộc BQL: Phòng Dự án 1, Tài chính, Thẩm định;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD khu vực Quảng Ngãi;

- Giám đốc Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng công trình Thiên Phúc (đơn vị

tư vấn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi);

2. Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 20/11/2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp A - Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

dân dụng và công nghiệp (số 74 Bắc Sơn, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:  Giao Phòng dự án 1 chủ trì, phối hợp với các đơn vị

liên quan chuẩn bị các nội dung cần thiết để phục vụ cuộc họp.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp

tỉnh đề nghị các đơn vị đến dự đúng giờ, đúng thành phần để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cương

		2025-11-17T16:30:30+0700

		2025-11-17T16:41:49+0700

		2025-11-17T16:41:50+0700

		2025-11-17T16:41:51+0700